
PN poniżej 207 000 euro na dostawę implantów
neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla
potrzeb WSZ w Koninie 

PN poniżej 207 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów
medycznych dla potrzeb WSZ w Koninie

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu 2/2015,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert, 23.01.2015r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert, 23.01.2015r godz. 11:00

SIWZ 2/2015,POBIERZ PLIK

Załączniki 2/2015,POBIERZ PLIK

Formularz asortymentowo- cenowy,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia z dnia 20.01.2015r,POBIERZ PLIK

Uwaga zmiana terminów:, Termin składania ofert: 26.01.2015 godz. 10:00

                                                               ,Termin otwarcia ofert:  26.01.2015 godz.
11:00

wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-2/38/2015  z dnia 20.01.2015r
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/39/2015 z dnia 20.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ-pismo nr WSZ-NZ-2/40/2015 z dnia 20.01.2015r,POBIERZ
PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-9
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-9
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-9
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogloszenie2.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/siwz2.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal2.2015.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/FORMULARZ-ASORTYMENTOWO.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl_.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.38.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.39.2015.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.39.2015.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.40.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.40.15.pdf


wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/41/2015 z dnia 20.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/42/2015 z dnia 20.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSz-NZ-2/44/2015 z dnia 20.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-2/45/2015 z dnia 21.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/54/2015 z dnia 21.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/55/2015 z dnia 21.01.2015r,POBIERZ
PLIK

wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-2/56/2015 z dnia 21.01.2015r,POBIERZ
PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.41.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.41.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.42.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.42.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.44.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.44.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.45.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.45.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.54.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.54.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.55.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.55.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.56.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2.56.15.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/1831?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/1831

